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表1

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

金额单位：万元

序

号
功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 917.16 512.91 70.78 333.47

2 201 一般公共服务支出 654.51 512.91 70.78 70.82

3 　　20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 649.51 512.91 70.78 65.82

4 　　　　2010301 行政运行 583.69 512.91 70.78 0  

5 　　　　2010302 一般行政管理事务 65.82 0 0 65.82  

6 　　20131 党委办公厅（室）及相关机构事务 5 0 0 5

7 　　　　2013102 一般行政管理事务 5 0 0 5  

8 211 节能环保支出 70 0 0 70

9 　　21104 自然生态保护 70 0 0 70

10 　　　　2110402 农村环境保护 70 0 0 70  

11 213 农林水支出 192.65 0 0 192.65

12 　　21301 农业农村 4.8 0 0 4.8

13 　　　　2130102 一般行政管理事务 4.8 0 0 4.8  

14 　　21307 农村综合改革 187.85 0 0 187.85

15 　　　　2130705 对村民委员会和村党支部的补助 187.85 0 0 187.85  



表2

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目）
金额单位：万元

序
号

部门经济科目
编码

部门经济科目名称
政府经济科目

编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 917.16 512.91 70.78 333.47

2 301 工资福利支出 510.02 510.02 0 0

3 　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 141.44 141.44 0 0  

4 　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 107.25 107.25 0 0  

5 　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 5.97 5.97 0 0  

6 　　30107 绩效工资 50199 其他工资福利支出 94.98 94.98 0 0  

7 　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费50102 社会保障缴费 53.1 53.1 0 0  

8 　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 26.55 26.55 0 0  

9 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 21.57 21.57 0 0  

10 　　30111 公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 16.59 16.59 0 0  

11 　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 2.74 2.74 0 0  

12 　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 39.83 39.83 0 0  

13 302 商品和服务支出 200.36 0 70.78 129.58

14 　　30201 办公费 50201 办公经费 73.38 0 10 63.38  

15 　　30202 印刷费 50201 办公经费 10.3 0 3.3 7  

16 　　30206 电费 50201 办公经费 8.5 0 8.5 0  

17 　　30207 邮电费 50201 办公经费 1.2 0 1.2 0  

18 　　30211 差旅费 50201 办公经费 12 0 12 0  

19 　　30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 16.3 0 4.5 11.8  

20 　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 0.35 0 0.35 0  

21 　　30227 委托业务费 50205 委托业务费 47.4 0 0 47.4  

22 　　30228 工会经费 50201 办公经费 6.64 0 6.64 0  

23 　　30229 福利费 50201 办公经费 0.17 0 0.17 0  

24 　　30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 3 0 3 0  

25 　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 13.2 0 13.2 0  

26 　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 7.92 0 7.92 0  



27 303 对个人和家庭的补助 206.77 2.88 0 203.89

28 　　30305 生活补助 50901 社会福利和救助 206.77 2.88 0 203.89  



表3

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按功能科目分）

金额单位：万元

序

号
功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 583.69 512.91 70.78

2 201 一般公共服务支出 583.69 512.91 70.78

3 　　20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 583.69 512.91 70.78

4 　　　　2010301 行政运行 583.69 512.91 70.78  

5 　　　　2010302 一般行政管理事务 0 0 0  

6 　　20131 党委办公厅（室）及相关机构事务 0 0 0

7 　　　　2013102 一般行政管理事务 0 0 0  

8 211 节能环保支出 0 0 0

9 　　21104 自然生态保护 0 0 0

10 　　　　2110402 农村环境保护 0 0 0  

11 213 农林水支出 0 0 0

12 　　21301 农业农村 0 0 0

13 　　　　2130102 一般行政管理事务 0 0 0  

14 　　21307 农村综合改革 0 0 0

15 　　　　2130705 对村民委员会和村党支部的补助 0 0 0  



表4

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按经济分类科目）

金额单位：万元

序
号

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 583.69 512.91 70.78

2 301 工资福利支出 510.02 510.02 0

3 　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 141.44 141.44 0  

4 　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 107.25 107.25 0  

5 　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 5.97 5.97 0  

6 　　30107 绩效工资 50199 其他工资福利支出 94.98 94.98 0  

7 　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 53.1 53.1 0  

8 　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 26.55 26.55 0  

9 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 21.57 21.57 0  

10 　　30111 公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 16.59 16.59 0  

11 　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 2.74 2.74 0  

12 　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 39.83 39.83 0  

13 302 商品和服务支出 70.78 0 70.78

14 　　30201 办公费 50201 办公经费 10 0 10  

15 　　30202 印刷费 50201 办公经费 3.3 0 3.3  

16 　　30206 电费 50201 办公经费 8.5 0 8.5  

17 　　30207 邮电费 50201 办公经费 1.2 0 1.2  

18 　　30211 差旅费 50201 办公经费 12 0 12  

19 　　30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 4.5 0 4.5  

20 　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 0.35 0 0.35  

21 　　30227 委托业务费 50205 委托业务费 0 0 0  

22 　　30228 工会经费 50201 办公经费 6.64 0 6.64  

23 　　30229 福利费 50201 办公经费 0.17 0 0.17  

24 　　30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 3 0 3  

25 　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 13.2 0 13.2  



26 　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 7.92 0 7.92  

27 303 对个人和家庭的补助 2.88 2.88 0

28 　　30305 生活补助 50901 社会福利和救助 2.88 2.88 0  



表5

2022年单位综合预算政府性基金收支表
金额单位：万元

序
号

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科

目（按大类）
预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出0.00 一、机关工资福利支出 0.00



表6

2022年单位综合预算专项业务经费支出表

金额单位：万元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 333.47

2 1 全额 333.47

3 　　883001 佛坪县大河坝镇人民政府 333.47

4 　　　　 专用项目 333.47

5 　　　　　　 履职专项业务经费 333.47

6 　　　　　　　　 村级转移支付资金 187.85 保障村级组织正常运转，促进村级组织建设。

7 　　　　　　　　 党建、信访综治维稳工作经费 10

加强农村基层组织建设，加强党员干部队伍建设，创新党建工作

载体，提升组织凝聚力和执行力。创新平安防范体系建设，积极

开展矛盾纠纷化解工作，加强信访重点人群稳控工作，为全镇经

济发展营造和谐稳定的社会环境。

8 　　　　　　　　 农业农村事务工作经费 4.8

1.强化农技培训，提高农户科技素质，做好病虫害检查防治工

作，提高农业生产组织化和规模化水平。2.负责对辖区的动物饲

养及发病情况进行巡查，做好疫情观察和报告工作，协助开展疫
情巡查、流行病学调查和消毒等防疫活动；掌握动物出栏、补栏

情况，熟知饲养环境，了解本地动物多发病、常见病，协助做好

本区域的动物产地检疫及其他监管工作。



9 　　　　　　　　 政府专项业务经费 60.82

1.加强人大自身建设，提高依法履职水平，扎实开好代表会议，

注重突出实效，加大民主监督力度，加强代表联系，发挥代表作

用，开展代表专题视察活动。2.全面落实安全生产责任制，狠抓

重点行业领域安全专项整治和隐患排查治理，严厉打击非法违法

生产建设经营行为，认真抓好安全生产宣传教育工作。3.积极发

挥市场监管职能作用，加大市场日常巡查和专项检查频率，整顿

和规范市场经济秩序，维护消费者权益。营造公平的市场竞争环

境、安全放心的市场消费环境。4.扶贫济弱，做好社会救济，落

实应保尽保政策，稳步推进城乡社会救助，全面落实优抚政策，

提高社会事务服务水平。5.弥补经费不足，解决炊事员及驾驶员

等临聘人员工资。6.协调落实就业创业、优抚帮扶、权益保障、

数据信息采集等有关政策措施，组织实施退役军人适应性培训和

职业教育、技能培训。7.宣传消防安全知识，提高居民自防自救

能力，协助做好消防工作；开展防火巡查，报告火灾隐患，提出

整改意见和建议。8.加大计生奖励引导力度，提升人口计生工作

管理服务水平。9.统筹谋划公路建设合理布局，提高公路建设标

准质量，加强道路养护工作，巩固建设成果，加强道路交通安全

宣传劝导工作。

10 　　　　　　　　 重点生态功能区转移支付资金 70

严格抓好项目建设环境管理工作，加强环境监察执法，维护辖区

环境安全，加强污染防控工作，大力开展环境保护宣传教育活

动，做好集镇垃圾清运、农村环境治理工作。强化饮用水源保护

及污水处理，加强监管，全面开展河道治理。


